b
" HSB i Harz

Harzquerbahn Sommerfahrplan giiltig 26.04.2024 - 29.09.2024
326 T Nordhausen Nord - lIfeld - Eisfelder Talmiihle - Benneckenstein - Drei Annen Hohne

Zug-Nr. 8702 8908 8704 8910 8706 8708 8902 8710 8970 8712 8912 8920 8714 8716 8718 8914 8904 8720 8784 8972 8722 8724 | 89106 | 8726 8728 8906 8730 8732
verkehrt abweichend MoFr F|MoFr F A IV MoFr F Bk it Mofr F| SuSof |MoFr F Mo-Fr F MoFr F
Sudharz Klinikum ab| 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 1038 11:38 1238 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Bahnhofsplatz an| 04:50 05:50 06:50 07:50 0850 09:50 1050 11:50 1250 1350 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Bahnhofsplatz ab| 04:54 05:24 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 1054 11:54 1254 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
Nordhausen Nord ab | | | 06:25 | | 1 0933 1 1033 | 1 1 13:25 1 1 | | 16:26 | | | |
X Nordhausen Hesserdder Str. 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:57 0857 09:35 0957 1 1057 1157 1257 13:27 1357 1457 14:57 15:57 16:29 16:57 17:57 18:57 19:57
Nordhausen Altentor 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:59 08:59 09:37 0959 10:37 1059 11:59 1259 13:29 13:59 14:59 14:59 15:59 16:30 16:59 17:59 18:59 19:59
X Nordhausen Ricarda-Huch-Str. 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 08:00 0900 0938 10:00 1 1100 12:00 13:00 1330 1400 15:00 15:00 16:00 16:31 17:00 18:00 19:00 20:00
X Nordhausen Schurzfell 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 08:01 0301 0939 1001 I 1101 1201 1301 1331 1401 15:01 15.01 16:01 16:33 17:01 18:01 19:01 20:01
Nordhausen Krimderode 05:03 05:33 06:08 06:33 07:03 08:03 09:03 0941 10:03 1043 1103 12:03 13.03 1333 14.03 15:03 15:03 16:03 16:34 17:03 18:03 19:03 20:03
X Niedersachswerfen Herkules Markt 05:05 05:35 06:11 06:35 07:05 08:05 0905 0943 10:05 10:45 1105 12:05 13:05 1335 14-05 1505 15:05 16:05 16:37 17:05 18:05 19:05 20:05
Niedersachswerfen Ost an| 05:.07 05:37 06:13 06:37 07:07 08:07 05.07 0945 1007 1047 1107 1207 1307 1337 1407 15:.07 15:07 16:07 16:39 17.07 18:07 19:07 20:07
Niedersachswerfen Ost ab| 05:08 05:38 06:14 06:41 07:08 08:08 09:08 09:46 10:08 10:48 1108 12:08 13.08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:08 16:08 16:40 17:08 18:08 19:08 20:08
X Niedersachswerfen llfelder Str. 05:10 05:40 06:16 06:43 07:10 08:10 0910 0948 10:10 1 1110 1210 1310 1340 1410 14:40 1510 15:10 16:10 16:42 17:10 18:10 19:10 20:10
X lIfeld Schreiberwiese 05:13 05:43 06:19 06:46 07:13 08:13 0913 09:51 1013 I 1133 1213 13135 1343 1413 1443 1513 15:13 16:13 16:45 1713 18:13 19:13 20:13
lIfeld an| 05:15 05:45 06:21 06:48 07:15 08:15 0915 09:53 1015 1055 11415 1215 1315 1345 1415 14:45 1515 15:15 16:15 16:47 17:15 18:15 19:15 20:15
lIfeld ab| 05:16 05:46 06:22 06:49 07:16 08:16 0917 10:00 1016 1037 1059 LR 1216 1316 1346 1418 14:46 15:16 15:16 16:16 16:48 1718 18:16 18:38 19:16 20:16
feld Neanderklinik an| 05:18 05:48 06:23 06:51 07:18 08:18 0919 [X10:02 1018 [X 1038 1 1120 1218 1318 [X 1348 14:20 1447 [X 1518 15:18 16:18 |X 16:49 17:20 18:18 [X 18:39 19:18 20:18
X lIfeld Bad 10:05 1041 11:04 1351 15:21 16:52 18:42
Netzkater 1008 1044 11:07 1354 15:24 16:55 18:45
Eisfelder Talmiihle an 1014 1051 11:13 14:00 1530 17:01 18:52
Eisfelder Talmiihle ab 10118 11:20 14:01 1411 17:06 19:18
X Tiefenbachmiihle rach 11:26 nach 1417 nach 19:24
X Sophienhof Hargence 1131 = 14 s 1929
Benneckenstein an 1149 1439 19:47
Benneckenstein ab 11:50 14-40 19:48
Sorge 11:58 14:48 19:55
Elend 1217 15.08 20:15
Drei Annen Hohne an 12:28 1519 20:26
nach Wernigerode Seketal Brodien Seltetal | Wernigerode Selketal Wernigerode

326 { Drei Annen Hohne - Benneckenstein - Eisfelder Talmiihle - lifeld - Nordhausen Nord

Zug-Nr, 8703 | 8909 | 8705 | 8911 | 8707 | 8709 | 8711 | 8901 | 8713 | 8913 | 8715 | 8717 | 8719 | 8903 | 8971 | 8783 | 8721 | 8973 | 8723 | 8725 | 8929 | 8727 | 89107 | 8729 | 8955 | 8905 | 8731 | 8733
GEEp | D | onp | WD | gonn |G |G | 9D | gimp | 9D | g | GEnp | qenp | 4D | OWD g | qEnp | WD | qinp | qenp | WM | GEnp | 9D | g | 9D | G0 | i | G
von| ‘Wemnigerode ‘Wemigerode Selketal Brocken Selketal Selketal Wemigerode
Mo-Fr F|Mo-Fr F M“'[Fs"] FlMorr F Mo-Fr F MOT-:] F MOT-:] F Mo-Fr F Sa/SolF | \oke F Mo-Fr F Mo-Fr F
Drei Annen Hohne ab 09:03 12:48 15:48 18:03
Elend 09:15 13:00 16:00 1816
Sorge 09:34 13:19 16:19 18:35
Benneckenstein an 09:42 13:27 16:27 18:43
Benneckenstein ab 09:48 13:28 16:28 18:44
X Sophienhof 10:05 13:45 von 16:45 von von 19:02
X Tiefenbachmiihle 10:10 13:50 | Harzgerode 16:50 amiize Quedinbug [ 19:06
Eisfelder Talmiihle an 10:16 13:56 13:51 16:56 18:18 18:49 19:12
Eisfelder Talmihle ab 10:17 11:17 14:02 15:44 17:14 1819 19:00 19:33 ﬁan’grﬁﬂﬂ'
Netzkater 1024 1124 14:09 1551 1721 1826 X 19:06[X 19:40
X llfeld Bad 10:26 11:26 14:12 15:54 1724 1828 1909 | 1942
lifeld Neanderklinik ab| 0527 | 05:52 | 06:57 | 0713 | 0757 | 0857 | 09:57 [x10:29 | 1057 [x 1129 [ 11:57 | 12:57 | 13:57 X 1415 |x 1424 | 1457 [X 1557 16:57 1 17:57 |X18:31 |X 1857 [X 19:12 [X 19:45 | 1957 |X 20557
fe an| 05228 | 05:53 | 06:58 | 07:14 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:31 | 10:58 | 11:31 | 11:58 | 12:58 | 13:58 1416 | 1425 | 14:58 | 15:58 16:58 | 17:28 | 17:58 | 1834 | 1858 | 1913 | 19:47 | 19:58 | 20:58 "o
fe ab| 0529 | 05:54 | 06:59 | 07:17 | 07:59 | 0859 | 09:59 1059 [ 11:32 | 11:59 | 12:59 | 1359 1417 | 1426 | 14:59 | 15:59 16:59 | 17:29 | 17:59 18:59 | 19:17 | 1948 | 19:59 | 20:59 INSA
X lIfeld Schreiberwiese 0531 | 0556 | 07:01 | 07:19 | 0801 | 09:01 | 1001 1101 | 11:33 | 12:01 | 1301 | 1401 1419 | 1428 | 1501 | 16:01 17:01 1 1801 19:01 1919 [ 1949 [ 2001 | 21:01 =) )
X Niedersachswerfen llfelder Str. 0534 | 0559 | 07:04 | 07:22 | 08:04 | 09:04 | 1004 11:04 | 11:36 | 12:04 | 1304 | 1404 1422 | 1431 | 1504 | 16:04 17:04 1 18:04 19:04 | 1922 | 1952 | 20:04 | 21:04 R i
Niedersachswerfen Ost an| 05:36 | 06:01 | 07:06 | 0724 | 08:06 | 09:06 | 10:06 | yyeirere | 11:06 | 11:39 | 12:06 | 13:06 | 14:06 1424 | 14:33 | 1506 | 16:06 1706 | 17:36 | 1806 | yeiere | 19:06 | 1924 | 1955 | 2006 | 21:06 in Sachsen-Anhalt
Niedersachswerfen Ost ab| 05:39 | 06:02 | 07:09 | 07:25 | 08:09 | 09:09 | 10:09 |Reise-und| 11:09 | 11:40 [ 12:09 [ 13:09 | 14:09 1425 15:09 [ 16:09 17:09 | 17:37 | 1809 | Reise-und| 1909 | 1925 | 19:56 | 2009 | 21:09
X Niedersachswerfen Herkules Markt 0541 | 06:04 | 07:11 | 07:27 | 0811 | 0911 Anschlussm| 11:11 | 11:41 | 121 | 1331 | 1401 1427 1511 [ 1611 1711 | 17:39 | 1811 |Anschiussm| 19:11 1927 [ 1957 | 2001 | 2111 wwinsa.de
Nordhausen Krimderode 05:44 | 06:07 | 07:14 | 07:30 | 0814 | 09:14 oglichkeite | 11:14 | 11:44 | 1214 | 1314 | 1414 14:30 1514 | 16:14 1714 | 1742 | 1814 |ocglichkeite| 19:14 | 19:30 | 2004 | 2014 | 21:14
X Nordhausen Schurzfell 0545 | 06:08 | 07:15 | 07:31 | 0815 | 09:15 nsiehe [17:15 | 11:45 | 12:15 | 1315 | 1415 1431 1515 | 1615 17:15 1 1815 | nsiehe [ 7915 | 19:31 20:05 | 2015 | 2115
X Nordhausen Ricarda-Huch-Str. 05:46 | 06:09 | 0716 | 0732 | 0816 | 09:16 | 10416 | Ahaee [77:76 | 11:47 | 1216 | 1316 | 1416 14:32 1516 | 16:16 17:16 1 18:16 | Avhanee 9.6 | 19:32 | 2007 | 20:16 | 21:16
Nordhausen Altentor 0548 | 06:11 | 0718 | 07:34 | 0818 | 09:18 | 1048 | "% [11a8 | 1149 | 1218 | 1318 | 1418 14:34 1518 | 16:18 17:18 | 1747 | 1818 | *°% [T1918 | 1934 | 2009 | 2018 | 21:18
X Nordhausen Hesseroder Str. 0549 | 06:12 | 07:19 | 07:35 | 0819 | 0919 | 1019 11:19 [ 11:50 | 1219 | 1319 | 1419 1435 1519 [ 16:19 17:19 1 18:19 1919 | 1935 [ 2010 | 2019 | 2119
Nordhausen Nord an| 0552 | 06:15 1 07:38 1 1 1 1 11:53 1 1 1 1 1 16:22 1 1 17:51 1 1 1938 | 2013 1 1 F.
Bahnhofsplatz an 07:23 0823 | 0923 | 1023 1123 1223 | 1323 | 1423 14:39 1523 1623 | 1723 1823 19:23 2023 | 2123
Bahnhofsplatz ab 07:24 0824 | 0924 | 1024 1124 1224 | 1324 | 1424 1524 1624 1824 19:24 2024 | 2124 "
Stidharz Klinikum an 07:35 0835 | 0935 | 1035 11:35 1235 | 13:35 | 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 [=] [=]
dadlal] - mit Dampflok bespannter Zug CED - Triebwagen, Einschrinkungen fiir Gruppen und Fahrradmitnahme ['1===; 1 i H fiir Gruppen und i X = Bedarfshalt, Zug halt nui !
Mo-Fr / F = verkehrt nur Montag-Freitag (nicht an Feiertagen) Sa/So/F = Samstag und Sonntag sowie feiertags Schienenersatzverkehr, Bus der Verkehrsbetriebe Nordhausen (Bitte Aushange zu Ersatzhaltestellen beachten) ol Ty 3
TIHY

[5] = Zug verkehrt auch am 09.05.2024

Harzer Schmalspurbahnen GmbH | FriedrichstraBe 151 | 38855 Wernigerode | Tel. 03943 / 558-0 | Fax 03943 / 558-148 | info@hsb-wr.de | www.hsh-wr.de



